Contratação de empresa especializada na administração e gestão de programas de estágio,
visando a seleção,  recrutamento,  administração e acompanhamento de estagiários para o SAAE –
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 21.780,00  (vinte e um mil, setecentos e oitenta reais).

PERÍODO DE PROPOSTAS

Do dia 13/06/2025 às 08h00min
Até o dia 24/06/2025 às 08h00min

PERÍODO DE LANCES

Dia 24/06/2025 das 08h01min às 14h10min

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

NÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 14/2025

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares,  por intermédio da Comissão de Contratação,